

عنوان مقاله:

بررسی تحلیلی عوامل موثر در استقرار پلیس همراه با استفاده از رویکرد نگاهت شناختی

محل انتشار:

دومین همایش بین المللی افق های نوین در علوم مدیریت و حسابداری، اقتصاد و کارآفرینی ایران (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

نویسندگان:

میرمحمد اسعدی - استادیار گروه مدیریت دانشگاه علم و هنر

حبیب اله میرغفوری - دانشیار گروه مدیریت دانشگاه یزد

مهشید خجسته مهر - کارشناس ارشد رشته مدیریت فناوری اطلاعات دانشگاه علم و هنر

خلاصه مقاله:

امروزه به کارگیری فناوری اطلاعات در بخش های مختلف، زندگی بشر را تحت تاثیر قرار داده است لذا با توجه به تعریف دولت الکترونیک، دولت ها به افزایش بهره وری و ارتقا سطح خدمات رسانی خود که مهم ترین نتیجه این امر، افزایش رضایت مردم است پرداختند. دولت الکترونیک به تجار، شرکت ها و شهروندان عادی این امکان را داده که با سهولت بیشتری از خدمات و اطلاعات سازمان های دولتی استفاده نمایند. به این ترتیب که آنها هر زمان از شبانه روز و هر روز هفته که بخواهند می توانند به اطلاعات و خدمات دولتی دسترسی داشته باشند. در عصر حاضر که توجه همه شرکتها و موسسات به ارائه خدمات مطلوب تر و سریع تر به همه شهروندان است و با توجه به حذف قید زمان و مکان منجر به ظهور پدیده ای دیگر به نام دولت همراه گردیده است. دولت همراه که عبارتست از ابزاری برای بهره وری عمومی شهروندان از خدمات دولتی بدون محدودیت زمانی و مکانی. دولت سیار راه های جدیدی برای ارائه خدمات دولتی به شهروندان به وجود آمده است که بسیار راحت تر و کم هزینه تر از راه های مرسوم می باشند، که باعث ارائه خدمات مطلوب تر دولت به شهروندان می شود. در مورد دولت سیار، فناوریهای اطلاعات و ارتباطات، به فناوریهای موبایل و یا بی سیم، نظیر تلفنهای سلولار موبایل، لپتاپها و همیاران دیجیتال شخصی که به شبکههای منطقه‌ای محلی بیسیم محدود میشوند. لذا از زیرمجموعه های دولت همراه به پلیس همراه اشاره خواهد شد که یکی از راه های ممکن جهت ایجاد همکاری میان دولت، پلیس و مردم که توسط های علمی بستر مناسب در تمامی زمینه ها، بالاخص در جوامع سنتی و در حال توسعه ایجاد گردیده و سپس ضمن بررسی موانع، نسبت به رفع مشکلات موجود بر سر راه آن اقدام گردد در این پژوهش سعی بر این است که به این امر پرداخته و یک بررسی تحلیلی از استقرار پلیس همراه با استفاده رویکردهای نگاهت شناختی مورد مطالعه و نیروی انتظامی استان اصفهان بپردازیم، که در نهایت عوامل امنیت و اعتماد، قوانین و مقررات، زیر ساخت های ارتباطی و مدیرتی و عوامل مالی از سایر عوامل مهم تر شناخته شدند و با توجه بیشتر به آن ها می توان در جهت استقرار پلیس همراه گامی اساسی برداشت

کلمات کلیدی:

دولت همراه، پلیس همراه، نگاهت شناخت

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/689167>



